
Från: Brev: Val ValAdm <valadm@val.se>  
Skickat: den 6 februari 2024 14:16 
Till: Brev: Val ValAdm <valadm@val.se> 
Ämne: Nyhetsbrev från Valmyndigheten - nu i nytt format! 
 
 
Hej! 
 
Idag lanseras den nya Valcentralen och i och med det skickar vi Valmyndighetens nyhetsbrev i ett 
nytt format.  
 
Klicka på länkarna nedan för att läsa veckans nyheter. Nyheterna för samtliga målgrupper publiceras 
på samma sida. För att enbart läsa nyheterna för er, välj att sortera på målgruppen ”kommun”.  
 
Alla nyheter publiceras här. Denna gång är det många nyheter samtidigt, vi ber om överseende med 
detta. Vi har grupperat nyheterna efter tema nedan, på Valcentralen kommer de visas efter 
publiceringsdatum.   
 

Veckans nyheter för kommuner: 
 

Kommunikation: 
Nya Valcentralen är här! 
Valcentralen lanserades 2022 för att vara den självklara plattformen för er i valadministrationen. Nu 
nylanserar vi Valcentralen i en snyggare och mer lättnavigerad tappning inför EU-valet 2024. Det är 
första steget i ett utvecklingsarbete som kommer att fortsätta fram till valen 2026. Läs mer här 
 
Nytt format för nyheter från Valmyndigheten 
I samband med nya Valcentralen lanserar vi också en ny struktur för nyheter. Varje nyhet publiceras 
direkt i det här nyhetsflödet på Valcentralen. Nyhetsbreven skickas som vanligt med mejl, men 
innehåller kortare notiser med länkar in till mer läsning på Valcentralen. Läs mer här 
 
Kommunikationsmaterial samlat under Gemensamt stöd 
Allt kommunikationsmaterial, från mallar för egen produktion till grafisk profil, bildbank och färdigt 
informationsmaterial till väljare finns nu samlat på ett och samma ställe. Läs mer här 
 

Valsedlar, valmaterial och tillgänglighet: 
Påminnelse om regelverket för utläggning av valsedlar vid EU-val 
Vid EU-valet har valnämnderna ansvar för att lägga ut namnvalsedlar för de partier som fått minst en 
procent av rösterna vid de två senaste EU-valen. Läs mer här 
 
Tillgängliga val – Myndigheten för delaktighet 
Myndigheten för delaktighet (MFD) har tagit fram material som ska hjälpa valnämnderna att planera 
och genomföra EU-valet på ett sätt som gör det tillgängligt för alla. Läs mer här 
 
Ny ingång om valmaterial på Valcentralen  
Ingången ”Valmaterial för kommuner” innehåller information om beställning av valmaterial, foton på 
material, inventeringsmall och reklamation. Läs mer här 
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Nya utbildningsprodukter publicerade på Valcentralen: 
Manual för valnämndens mottagning publicerad 
Manual för valnämndens mottagning finns publicerad. Den inkluderar steg för steg hur mottagningen 
av ett valdistrikt går till samt en checklista för att undvika vanliga fel. Läs mer här 
 
Utbildning för ordförande 
Bildspelet för ordförande finns publicerat. Det kan användas som underlag för utbildning av 
ordförande och vice ordförande. Läs mer här 
 
Manual för ambulerande röstmottagning publicerad 
Nu finns manualen för ambulerande röstmottagning publicerad. Läs mer här  
 
 
Med vänliga hälsningar 
Valmyndigheten 
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